PREGÃO Nº 001/2015 (Processo nº 006/2015).

OBJETO: Medicamentos em Geral - AQUISIÇÃO cf. especi-
ficações e Anexo, Adita em favor da empresa PASSOS COMER-
CIAL HOSPITALAR LTDA - EPP, CNPJ 14.504.853/0001-75, 
com sede em Fernandópolis - SP, Av. Carlos Barozzi, n.º 713, 
Brasilândia, R$ 35.921,93 (trinta e cinco mil novecentos e vinte 
e um reais e noventa e três centavos), do objeto licitado, Mace-
dônia, 17 de Novembro de 2015. Lucilene Cabreira Garcia Mar-
sola – Prefeita Municipal.

Uma publicação: quarta-feira, dia 18 de novembro de 2015.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.678.

ATUALIZADAS, na forma da lei.